
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Anglie – Wales - Skotsko 
 

22. července - 30. července 2023
5. srpna - 13. srpna 2023

Odjezd: Praha (cca 13,00 hod) – Rokycany – Plzeň (přistoupit na trase je možné po dohodě s CK). 

Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení. Konzumace teplých nápojů je možná pouze 
mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není možný za tmy (v noci).  

Trasa: Praha – Plzeň - Rozvadov - přejezd SRN - přejezd Belgie - Calais - přejezd La Manche trajektem – dále dle programu a zpět 
stejnou trasou. 
Návrat: v pozdních nočních hodinách. 

Ubytování: 
3x v anglických rodinách (2., 3. a 4. noc) ve 2lůžkových pokojích v oblasti Stirling/Tullibody. V každé rodině jsou ubytovány 2-3 
dvojice, příp. trojice (v hotelích lze 1/3 pokoj pouze pro rodinu s dítětem!!). Pro ubytování v rodinách je nutno vzít s sebou 
vlastní ručníky. 3x je nocleh zajištěn v hotelích typu Ibis budget. 1/1 není možný.  

Stravování:  3x polopenze při ubytování v soukromí. Možnost příplatku za 3x snídaně v hotelu: 525 Kč/os. 
Orientační částka na vstupy (platné v roce 2022): 
York - Minstr – 10,00 GBP (Minstr + věž 15 GBP) 
Vikingské muzeum – 13,00 GBP 
Hadriánův val – 6,50 GBP  
Hrad Urquhart – 11,00 GBP  
Hrad Stirling – 14,50 GBP  
Loch Ness – muzeum – 6,50 GBP  
Edinburgh Castle – 17,50 GBP 
Holyroodhouse – 15,00 GBP  
Hrad Caernarvon – 9,00 GBP  
Hrad Conwy – 9,00 GBP   

Chester – katedrála donation – 3,00 GBP  
Salisbury – 6,50 GBP  
Stonehenge – 19,00 GBP 
Kolín - katedrála – 2,50 € 
termální lázně - 2 hod. – 16,50 €, 22,50 € - 4 hod. (nutné 
plavky a ručník s sebou, na místě nelze zapůjčit)  
Jízdné U-Bahn max. 4 stanice - 2x 1,70 € 
celodenní síťová jízdenka na bus + tramvaj + metro –  6,30 € 
zahradní železnice v Rheinpark -  2,50 € 
lanovka mezi lázněmi a ZOO – 4,00 € jedna jízda, 6,00 € zp.

Londýn - výběr (závisí na každém klientovi individuálně, která místa bude chtít navštívit): 
Tower: 24,80 GBP 
Tower Bridge: 9,00 GBP 
Houses of Parliament: 17,50 GBP 

loď po Temži: 8,40 GBP 
katedrála St. Paul: 16,00 GBP 
HMS Belfast: 15,00 GBP 

UPOZORNĚNÍ: pokud vlastníte bezkontaktní platební kartu, můžete ji použít k platbě zvýhodněného jízdného v londýnském 
metru: 2,2-2,4 GBP (tištěná jízdenka 4,90 GBP). 

! Návštěva Stonehenge se předem objednává pro všechny klienty. Nemáte-li o prohlídku zájem, kontaktujte obratem naši CK.
Vstupy, které uvádíme, jsou pouze orientační. Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a
individuálním výběru klienta. Dle svého uvážení si můžete vybrat ze vstupů, jež Vám nabízíme, a podle Vašeho zájmu si vyměňte
i další GBP jako kapesné na různé nákupy suvenýrů a jiné. Doporučujeme též nějaká drobná € na toalety v SRN, které jsou
zpravidla zpoplatněny 0,70 €.
Zabalení zavazadel : doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude 
naložena. Doporučujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní 
hygieny a doklady. POZOR: největší technická hmotnost autobusů je stanovena, není možné ji překročit. 

Cestovní doklady:  Nezapomeňte platný cestovní pas! 
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné výlohy v 
zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ a na 
www.interzbiroh.cz

+420 371 784 918            ck@interzbiroh.cz          www.interzbiroh.cz
Garantem zájezdu je CK Mayer Crocus

http://www.interzbiroh.cz/



